
Světelné Čáry máry pod kočáry Aleše Brunclíka si můžete užit ZNOVU!

Dernisáž 29. ledna v 17 hodin

Výstava obrazů a grafik Aleše Brunclíka byla prodloužena do konce ledna.

Při vernisáži měli návštěvníci možnost vidět další prostor obrazů, díky speciálním barvám a nasvícení
reflektorů, se kterými autor pracuje. Ti, kteří o tento nejen zrakový, ale i zvukový efekt přišli při vernisáži,
budou mít možnost tento zážitek zažít v Redutě v Uh. Hradišti ještě jednou. Dernisáž za účasti autora
proběhne v úterý 29. 1. 2019 v 17 hodin.

 

KATALOG VÝSTAVY SI MŮŽETE STÁHNOUT ZDE. 

Fotoohlédnutí za vernisáží můžete zhlédnout na facebooku oddělení výstavy. 

Autor článku Markéta Macháčková, článek byl napsán 25.1.2019 14:57.
URL článku: https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/cary-mary-pod-kocary-alese-brunclika.

http://archiv.kkuh.cz/cz/upload/2018/11_Brunclik.pdf
https://www.facebook.com/pg/Klub-kultury-UH-V%C3%9DSTAVY-222660551153515/photos/?tab=album&amp;album_id=2041354379284114
https://archiv.kkuh.cz/cz/aktualne/cary-mary-pod-kocary-alese-brunclika

